
 
 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
弊金庫の清流みずほ出張所につきましては、令和５年３月２４日（金）午後３時をもちまして 

当地での営業を終了し、バロー穂積店様に隣接する駐車場内へ移転させていただきます。 
 また、移転後のＡＴＭの再開につきましては、令和５年４月２４日（月）を予定しており、お客

さまにはしばらくの間、ご不便をおかけいたしますが、引続き、お客様にご満足いただける 
サービスをご提供できるよう、努める所存でございます。 

今後とも、より一層のご愛顧とお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

最寄りの店舗・店舗外ＡＴＭ 

 名  称 住  所 
店舗 瑞穂支店 瑞穂市十九条２４９番地１ 

店舗 北方支店 本巣郡北方町東加茂３丁目６番地 

店舗外ＡＴＭ アピタ北方店 本巣郡北方町平成２丁目３番地 

            

スーパーマーケット

バロー穂積店様

餃子の王将 穂積店様

マクドナルド様

創作和食 くらしこ様

三甲不動産 本社ビル様

三洋堂書店 穂積店様

ローソン 北方高屋店様セリア 穂積店様

清流みずほ出張所

≪移転予定地≫

バロー穂積店様

駐車場内

オープン：令和５年４月２４日 

清流みずほ出張所（店外ＡＴＭ）移転のご案内 

終了：令和５年３月２４日 午後３時 


